CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 040/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a necessidade de se providenciar passarelas cobertas
entre os pavilhões de baixo até o de cima e do pátio principal até a quadra
de esportes da Escola Municipal Wilson Chamilete, para proteção dos
alunos em dias de chuva e sol forte;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente construam coberturas em toldo, conforme o
informado, com o intuito de promover melhores condições aos estudantes
da Escola Wilson.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 04 (quatro) dias do mês
de março de dois mil e treze.

-ADILSON GONÇALVES DA SILVA-

Vereador